Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ως ανώτατο όριο έκδοσης εγγυητι-
κών επιστολών της ανώνυμης τραπεζικής εταιρείας με 
την επωνυμία «Τράπεζα Optima bank A.E.», το ποσό 
του ενός δισεκατομμυρίου εξακοσίων είκοσι εννέα 
εκατομμυρίων εννιακοσίων είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ 
(1.629.926.000,00 €), με τους όρους και τις προϋποθέ-
σεις βάσει των οποίων παρέχονται από τις Τράπεζες που 
λειτουργούν στην Ελλάδα εγγυήσεις στο Δημόσιο και 
στα Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου για εκτέλεση 
έργων, προμήθειες, κ.λπ. (υπ’ αρ. 2028691/4534/3-8-95 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών).